МБУК ДБ ИМ.В.ОЛЕФИРЕНКО

ПРИКАЗ № 4/1
от 18 января  2016 года                                                                                                         с.Кагальник
О полномочиях МБУК ДБ им.В.Олефиренко

 в сфере закупок
              В целях организации деятельности МБУК  ДБ им.В.Олефиренко  при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить полномочия   МБУК ДБ им.В.Олефиренко в  сфере закупок  в качестве «Заказчик» .
2.Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения по адресу www. kagalnick.ru  .

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
МБУК ДБ им.В.Олефиренко                                                                        Н.Е.Чекунова